VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstraçäo Geral
Divisåo Municipal Administrativa, Atendimento s Arqu¡vo

Perlodo de Afixacäo

lnlcio: !!¡Q!!Q!! Fim: Q!¡Q$¡![!!J l?
i-ri¡ lAf{Â t :Lll.r tCtpÀi

ñå
sti
ffii
-i

POLICIA MUNICIPAL

EDITAL

TELMO FILIPE QUELHAS MOREIRA, Diretor do Departamento de Policia Municipal, no uso das

competências subdelegadas pelo Exmo. Senhor Vereador Dr. Manuel Monteiro, por Despacho

n.o 58ruMM12017 de 09 de Novembro:-------

Faz saber, que fica por este meio notificada MÁRclA ALEXANDRA SOBRAL BRITO, ocupante que

foi, da habitaçäo sita na Travessa do Centro Hlpico, n.o 233 A - 1.o Esq.o - Serzedo, Uniåo das

freguesias de Serzedo e Perosinho, deste Concelho, para no prazo de 10 (dez) dias seguidos,

contados a partir do dia 22 de Maio de 2019, proceder ao levantamento de todos os seus bens ali

depositados, na sequência da tomada de posse administrativa do imóvel, devendo para tal dirigir-se à

Gaiurb, urbanismo e habitaçäo, EM, sob pena, de näo o fazendo serem os mesmos considerados

perdidos a favor deste Municfpio.

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que våo ser afixados nos lugares priblicos

de costume.

N/ Ref.a: SAI-PMVNG 1201911284

Vila Nova de Gaia, 09-05-2019

:
-
ffi
ffi
ffi
-

g

t!ov
E

o

ffi
Diretor de Departanento de Polícia Municipal

Assinado por: TELJvlO FIUPE QUEIIIAS MOREIRA

Pâs,1t1

Rua Alvares Cabral - 4400-017 Vila Nova de Gaia - Tel 223778 035

email: pm@cm-gaia.pt

CERT¡DÃO DE AFTXAçÄO

Lígia Gristina Pires Paz Agra, Técnica Superior desta Câmara Municipal, certifica que

nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O19/303, referente a "Notifica

Márcia Alexandra sobral Brito', composto por 1 folha(s), no átrio dos paços do

Concelho, deste Município.

Vila Nova de Gaia, 23 de maio de 2019.

A

DAAA

6)
2
Þ